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Comunicacion do 7 de agosto de 2017 pola que se fai pablica a relacion definitiva de centros
seleccionados na convocatoria para participar no proxecto de Educacion Dixital E-Dixgal
conforme ao baremo que figura no punto décimo da Resolucion do 22 de maio de 2017, da
Direccion Xeral de Educacion, FormacionProfesional e Innovacion Educativa pola que se
convoca a seleccion de centros para participar no proxecto Educacion Dixital (E-Dixgal)

durante o curso 2017-2018.
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Centros seleccionados

Incorporacién en Educacion Primaria

Cadigo
15021536
15032625
15001124

15001847

15003054
15010681

15015652
27002584
27015751
27001609
27003126
27016662
36000181
36000326
36000341

36000934
36001033

36004484
36005865
36003807
36019529
36007710
36015238
36012742

Centro
CEIP Victor Lépez Seonae
CEIP Agro do Muifo
CEIP Francisco Vales Villamarin
CEIP Plurilingtie de Pedrouzos
CEIP Nicolas del Rio

CEIP Plurilingtie Alexandre Rodriguez Cadarso

CEIP Apostolo Santiago
CEIP Virxe do Carme

CEIP Plurilingle Vista Alegre
CEIP Ramoén Falcon

CEIP Xoan de Requeixo
CEIP Monforte

CEIP Amor Ruibal

CEIP Montemogos

CEIP Plurilingtie A Pedra

CEIP do Castrillén-Coiro
CEIP Plurilingiie San Roque de Darbo

CEIP da Laxe

CPI de Panxén

CEIP Rosalia de Castro
CEIP da Ribeira

CEP Santa Marifia
CEIP de Sobrada

CEIP Vilaxoan

Concello
A Corufia
Ames
Betanzos
Brién
Cedeira
Noia

Santiago de Compostela

Burela

Burela

Castro de Rei
Chantada

Monforte de Lemos
Barro

Bueu

Bueu

Cangas Do Morrazo
Cangas Do Morrazo

Marin
Nigran

O Grove
O Porrifio
Redondela
Tomifio
Vilaxoan

Incorporacién en Educacion Primaria e Secundaria

Caodigo
15004009

15009071

15014957

36014209

Centro

CPR Plurilingiie Calasancias

CPI Castro Baxoi

CPI de San Sadurnifio

CPR Plurilingtie Andersen Augalonga

Concello

A Coruna
Mino

San Sadumifio

Vigo

Provincia Niveis
A Corufa 5°
A Corufa 5°
A Corufa 5°e6°
A Corufia e’
A Corufia e’
A Corufa 5°e 6°
A Corufa 5°e 6°
Lugo 5° e 6°
Lugo 5° e 6°
Lugo 5° e 6°
Lugo 5° e 6°
Lugo 5° e 6°
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra S ef°
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra e’
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra 5°
Pontevedra 5°e 6°
Pontevedra 5°e 6°
Provincia Niveis
A Corufa 5° 1F:riénsa(r)ia e
A Corufa 5 1P orilrzngga e
5°e 6°
A Corufia Primaria, 1° e
2° ESO
5°e 6°
Pontevedra  Primaria, 1° e

2°ESO
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Incorporacién en Educacion Secundaria

Cadigo
15026352
15026376
15003376
15021974
15024884
15006730
15025566
15009241
15025657
15027939
15014568
15014738
15026029
27014811
27061297
27016315
27013934
15021755
27004635
27015761
27006541
27016303
27007247
27015311
32009116
36020234
36020246
36016127
36018501
36013758
36014428
36006717
36006729
36018379
36019751
36024203
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CONSELLERIA DE CULTURA, EDUCACION
E ORDENACION UNIVERSITARIA

Centro
IES de Brién
IES Punta Candieira
CPI O Cruce
EFAG Fonteboa
CPR Plurilingiie Rias Altas
IES Sofia Casanova
IES Ferrol Vello
CPI Plurilingtie Virxe da Cela
IES de Mugardos
IES Plurilinglie Maruxa Mallo
IES N° 1
CPI Plurilingtie dos Dices
IES Isaac Diaz Pardo
IES Plurilingtie Fontem Albei
IES Enrique Muruais
IES de Becerrea
IES Perdouro
IES Cabo Ortegal
CPI Dr. Loépez Suarez
IES Anxel Fole

IES Nosa Sefiora dos Ollos Grandes

IES Pedregal de Irimia
IES Franciso Davifia Rey
IES A Pinguela

IES 12 de outubro

IES de Barro

IES llla de Ons

IES Plurilinglie Aquis Celenis
IES Monte Carrasco

IES Laxeiro

IES Val Mifior

IES Sanchez Cantén
IES Valle-Inclan

IES A Xunqueira Il

IES Antén Alonso Rios
IES Faro das Luas

Edificio Administrativo San Caetano, s/n

15781 Santiago de Compostela

www.edu.xunta.es

Concello
Bridn
Cedeira
Cerceda
Coristanco
Culleredo
Ferrol
Ferrol
Monfero
Mugardos
Ordes
Ribeira
Rois
Sada
A Fonsagrada
A Pontenova
Becerrea
Burela
Carifio
Friol
Lugo
Lugo
Meira
Monforte de Lemos
Monforte de Lemos
Ourense
Barro
Bueu
Caldas de Reis
Cangas Do Morrazo
Lalin
Nigran
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Tomifio
Vilanova de Arousa
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Provincia
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Ourense
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra

Niveis
1°e 2°
10
1°e 2°
10
1°e 2°
10
1°e 2°
1°e 2°
1°e 2°
1°e 2°
1°e 2°
1°e 2°
10
10
10
1°e 2°
1°e 2°
10
10
10
1°e 2°
1°e 2°
1°e 2°
1°e 2°
10
1°e2°
10
10
1°e2°
1°e2°
10
1°e2°
1°e2°
10
10
10
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Centros Excluidos

Codigo Centro Concello Provincia Motivo
32005305 CPI Laureano Prieto A Gudifia Ourense Non pertence a rede Abalar



